
COMISSIÓ

DE

VETERANS

Classf. Cursa lloc d'Arrib. Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Temps

1 2 CL-16079 M-35 ORTEGA RIDAO PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 2:31:31

2 5 CL-20947 M-40 FERNANDEZ CARRION RICARD 07/05/1974 CA Laietania 2:38:46

3 8 CL-19887 M-40 DE ANDRES SANCHEZ JORGE 30/07/1971 CA Tarragona 2:42:55

4 10 CT-15481 M-35 VERGE BERRAR RICARD 27/06/1979 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 2:43:20

5 11 CL-24335 M-35 GONZALEZ LEON VICTOR 01/12/1979 CA Tarragona 2:43:32

6 12 CT-21504 M-35 RAMOS RUIZ JOSE FRANCISCO 17/08/1975 Pratenc AA 2:43:46

7 17 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls 2:47:08

8 22 CY-51946 M-45 PEREZ CARMONA MANUEL 29/10/1966 CF Viladecavalls 2:52:35

9 35 CT-18197 M-40 MILLAN MARCO SALVADOR 10/06/1971 U Colomenca At. 2:56:31

10 36 CY-52300 M-40 MARTINEZ AINOZA JOSE LUIS 22/10/1972 CN Sabadell 2:56:43

11 47 CY-52555 M-35 MARQUINA ALOS IBAN 09/10/1979 CN Sabadell 2:58:18

12 65 CT-15932 M-55 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957 CE Picornell 3:04:54

13 66 CY-51048 M-45 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 GF Blanes 3:05:05

14 67 CY-52510 SF SOSA PEREZ MIREIA 07/07/1980 CA Runners Tarragona 3:05:14

15 69 CY-52141 M-40 SOBRINO JIMENEZ CARLOS 06/10/1970 CA Viladecans 3:05:42

16 76 CY-52129 M-50 PALA GARCIA JOAN RAMON 15/10/1963 GF Blanes 3:06:57

17 79 CY-52133 M-40 MARTINEZ PADILLA JAVIER 26/02/1972 CA Viladecans 3:07:07

18 85 CY-51590 M-35 TRUJILLO REYES ALEX 18/12/1977 CN Sabadell 3:08:04

19 90 CL-24323 W-35 GARCIA ALONSO MARIA 02/07/1978 Girona C.Brava-CAP 3:10:04

20 98 CT-22115 W-45 RIERA PLA ANNA 14/11/1965 CA Canovelles 3:11:30

21 120 CT-18117 W-40 OLIVAN MORENO ISABEL 26/02/1971 Slop.Cat Sabadell 3:15:05

22 121 CL-18417 M-40 DEL REY PEDREGOSA ENRIQUE 27/02/1972 Slop.Cat Sabadell 3:15:06

23 123 CL-19238 M-50 BLANCO PRIETO JUAN 06/03/1962 CA Tarragona 3:15:32

24 192 CL-20131 SF RIU RIBERA ANNA 08/09/1983 CA Cambrils 3:26:03

25 203 CT-15071 M-70 MUNICIO GARCIA NICOLAU 13/11/1943 CA Nou Barris 3:27:25

26 207 CL-24015 M-55 TORRES MORA ANTONIO 09/06/1955 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 3:27:33

27 236 CY-51578 M-60 SOLE SANCHEZ VICENÇ 21/12/1953 INDEPENDIENTE 3:31:44

28 352 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornes 3:45:22

29 385 CY-52593 M-65 MARTIN GOMEZ FRANCISCO 04/05/1948 Cerdanyola C d´Hoquei 3:51:09

30 445 CY-51187 M-55 SANCHEZ CRISTOBAL MANUEL 29/11/1956 P Fond.Badalona 3:57:18

31 487 CL-19500 SM MATEU PEREZ HECTOR 28/11/1982 CA Tarragona 4:09:39

AB CT-20175 M-45 DE TORRES BURGOS FERRAN 11/03/1967 CA Runners Tarragona

AB CL-21341 SM SORIANO PROCAS CARLOS 10/10/1981 CA Tarragona

NP CY-51619 M-35 LOPE ALVAREZ PEDRO 21/05/1975 CA Running

NP CL-22168 M-50 VICENTE ANDRES ENRIC 09/08/1963 CA Olesa

NP CT-11543 M-70 ALBA TUTUSAUS JOAN 03/04/1942 CA Atletesvng.org

NP CT-21467 SM GONZALEZ LOPEZ RAUL 19/08/1988 AAC
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Classf. lloc d'Arrib. Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Temps

CATEGORIA FEMENINA

W-35

1 90 CL-24323 W-35 GARCIA ALONSO MARIA 02/07/1978 Girona C.Brava-CAP 3:10:04

W-40

1 120 CT-18117 W-40 OLIVAN MORENO ISABEL 26/02/1971 Slop.Cat Sabadell 3:15:05

W-45

1 98 CT-22115 W-45 RIERA PLA ANNA 14/11/1965 CA Canovelles 3:11:30

CATEGORIA MASCULINA

M-35

1 2 CL-16079 M-35 ORTEGA RIDAO PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 2:31:31
2 10 CT-15481 M-35 VERGE BERRAR RICARD 27/06/1979 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 2:43:20
3 11 CL-24335 M-35 GONZALEZ LEON VICTOR 01/12/1979 CA Tarragona 2:43:32

4 12 CT-21504 M-35 RAMOS RUIZ JOSE FRANCISCO 17/08/1975 Pratenc AA 2:43:46

5 47 CY-52555 M-35 MARQUINA ALOS IBAN 09/10/1979 CN Sabadell 2:58:18

6 85 CY-51590 M-35 TRUJILLO REYES ALEX 18/12/1977 CN Sabadell 3:08:04

NP CY-51619 M-35 LOPE ALVAREZ PEDRO 21/05/1975 CA Running

M-40

1 5 CL-20947 M-40 FERNANDEZ CARRION RICARD 07/05/1974 CA Laietania 2:38:46
2 8 CL-19887 M-40 DE ANDRES SANCHEZ JORGE 30/07/1971 CA Tarragona 2:42:55
3 17 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls 2:47:08

4 35 CT-18197 M-40 MILLAN MARCO SALVADOR 10/06/1971 U Colomenca At. 2:56:31

5 36 CY-52300 M-40 MARTINEZ AINOZA JOSE LUIS 22/10/1972 CN Sabadell 2:56:43

6 69 CY-52141 M-40 SOBRINO JIMENEZ CARLOS 06/10/1970 CA Viladecans 3:05:42

7 79 CY-52133 M-40 MARTINEZ PADILLA JAVIER 26/02/1972 CA Viladecans 3:07:07

8 121 CL-18417 M-40 DEL REY PEDREGOSA ENRIQUE 27/02/1972 Slop.Cat Sabadell 3:15:06

M-45

9 22 CY-51946 M-45 PEREZ CARMONA MANUEL 29/10/1966 CF Viladecavalls 2:52:35
10 66 CY-51048 M-45 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 GF Blanes 3:05:05

AB CT-20175 M-45 DE TORRES BURGOS FERRAN 11/03/1967 CA Runners Tarragona

M-50

1 76 CY-52129 M-50 PALA GARCIA JOAN RAMON 15/10/1963 GF Blanes 3:06:57
2 123 CL-19238 M-50 BLANCO PRIETO JUAN 06/03/1962 CA Tarragona 3:15:32

NP CL-22168 M-50 VICENTE ANDRES ENRIC 09/08/1963 CA Olesa

M-55

1 65 CT-15932 M-55 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957 CE Picornell 3:04:54
2 207 CL-24015 M-55 TORRES MORA ANTONIO 09/06/1955 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 3:27:33
3 352 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornes 3:45:22

4 445 CY-51187 M-55 SANCHEZ CRISTOBAL MANUEL 29/11/1956 P Fond.Badalona 3:57:18

M-60

1 236 CY-51578 M-60 SOLE SANCHEZ VICENÇ 21/12/1953 INDEPENDIENTE 3:31:44

M-65

1 385 CY-52593 M-65 MARTIN GOMEZ FRANCISCO 04/05/1948 Cerdanyola C d´Hoquei 3:51:09

M-70

1 203 CT-15071 M-70 MUNICIO GARCIA NICOLAU 13/11/1943 CA Nou Barris 3:27:25
NP CT-11543 M-70 ALBA TUTUSAUS JOAN 03/04/1942 CA Atletesvng.org

39è. CNAT. DE CATALUNYA DE MARATÓ
5a. MARATÓ COSTA DAURADA

TARRAGONA

18/01/2015

COMISSIÓ

DE

VETERANS

CATEGORIA VETERANS


	01 RESULTATS GLOBALS MARATO TARRAGONA 18 01 2015
	02 RESULTATS GLOBALS MARATO TARRAGONA 18 01 2015

